
24 mm doble lav-E glass grå
keramisk  frit  isolert
spandrel glass for gardinvegg

Når det kommer til glassvinduer, vil glasstypen være din primære
vurdering.  En  av  de  mest  populære  typene  isolerglass  er  doble
lavglass. Omtrent 70 % av energitapet skjer i glassdører og vinduer og
dører.  Low-e  glass  eller  low-e  isolert  glass  er  designet  for  å
minimere mengden infrarød og ultrafiolett som kommer gjennom vinduene
dine, uten å miste mengden lys inn i huset ditt.
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isolerte spandrel paneler mellom to etasjer i en bygning

Hvordan Low-E glass fungerer

Low-E glass er glass med et gjennomsiktig og ekstremt tynt metallisk
belegg som øker den termiske effektiviteten til vinduer. IGU-vindu med
metallisk  belegg  holder  hjemmet  ditt  varmere  om  vinteren  ved  å
reflektere en høyere andel av varmen tilbake til hjemmet ditt og kan
holde huset kjøligere om sommeren ved å reflektere solenergi fra
utsiden.



Fordelene med lav-e isolerglass

1. Energisparende: lavt e isolerglass er en type energisparende glass,
ved å reflektere varmen fra innsiden og utsiden for å opprettholde
temperaturen, for å senke strømregningen sommer og vinter.

2. Unngå falming: metallbelegget på det lave e-isolerte glasset kan
blokkere 99 % av UV-lyset, og forhindrer at møbler, gardiner og tepper
misfarges.

3. Lydisolering: isolerte glassenheter har god lydisolasjonsytelse,
for å skape et stille arbeids- eller bomiljø.

4. Trygg: Det meste av IGU-vinduet bruker herdet glass som kalles
sikkerhetsglass, med svært høy motstandskraft.

Spesifikasjoner

https://szdragonglass.com/no/bygg-glass-produkter/herdet-glass/


Produktnavn: Dobbeltglass Low E Glass, Isolert Spandrel Glass

Type glass: varmeforsterket glass, laminert glass, keramisk
fritteglass

Type Low-E belegg: enkelt sølv lav e belegg, dobbelt sølv lav
e belegg, trippel lav e belegg

Aluminiumsavstandsstykke: 6A, 9A, 12A, tilpasset

Glassfarge: klart glass, grått glass, blått glass,
bronseglass, etc.

Glasstykkelse: 5mm, 6mm, 8mm, 10mm, 12mm

Påfyllingsgass: argon, tørr luft

Bruksområder : fasade, gardinvegg, vindu, dør, takvindu, etc.

Maksimal størrelse: 3300*10000mm

Form: flatt glass, buet glass

Sertifikater: CE/ASTM/ISO9001

Pakking: eksporterer sterke trekasser

Produktdetaljer



dobbeltglass lav e glass



isolert spandrel glass



isolert spandrel glass



Programmer

lav e isolert glass gardinvegg



lav e isolert glass gardinvegg



isolerglass for gardinvegg

spandrel paneler gardinvegg

Shenzhen Dragon Glass er en av de ledende produsentene av isolerte
glass i Kina, og leverer høyytelses isolert glass, lavt isolert glass,
lavt e spandrel glass, etc. Har du prosjekter med isolerglass, ta
kontakt med oss i dag for gratis henvendelser.

https://www.linkedin.com/company/shenzhen-dragon-glass/

